Venda. *Linyas*, [= Linya] *dona, ven a Mir unes terres, vinyes, cases, cortis, torre, colomar, trull, conreus i erms, garrigues, la rovira, horts i arbres, que té dels seus pares, difunts, al comtat de Manresa, al terme del Buc*, [actual municipi de Castellnou de Bages, comarca de Bages] *pel preu de dues peses, entre or i altres havers, a pagar en coses que ho valguin.*²

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, 1^a sèrie, núm. 33.

a. Extracte del segle XVIII: Barcelona, ACA, Monacals-Universitat, fons de Sant Benet de Bages, Lligall 77, Calaix 47, S. Fr. N^o. 515.

O

bugo³

1008.⁴

Bugo⁵

termino de Bugo [7/8 lletres] **sobre Sanpedor** [9/10 lletres] **en el termino de** [7/8 lletres]⁶

25-X-1005⁷

In nomine Domini Ego · Lings⁸ · femina uinditrice⁹ sum tibi Miro¹⁰ · emptore Per hanc scriptura uindicionis¹¹ me¹² uindo¹³ tibi terras uel uineas cassas¹⁴ cum solos et superpositos et curtes et ture¹⁵ · et columbario¹⁶ · et torculario · cultum uel ermun et garicis¹⁷ cum ipsa ruira¹⁸ · et ortos¹⁹ et arboribus meum proprium qui mihi aduenit de ienitores²⁰ meos · qui sunt condam Et est hec omnia in comitatum²¹ Minorisa in teminio²² · de ipso Bugo²³ · Et affrontat hec omnia · de orientis²⁴ in aulod²⁵ · de comite Reimundo²⁶ · et de meridie · in Ori²⁷ · et de occiduo · in rio de Uineamala²⁸ · et de circi²⁹ in ipsa serra · de Agilar³⁰ · Quantum infra istas · affrontaciones includunt sic uindo³¹ tibi ipsa hec omnia · quod superius resonat ipsas meas ereditates³² totum ab integrum cum exeos³³ · uel regresios earum³⁴ · in propter precium · pesas · II · inter aurum · et alium abere³⁵ · in rem ualentem · Et est manifestum quem uero predicta h[ec om]nia³⁶ que³⁷ ego uindo³⁸ de meo iuro in tuo trado dominio et potestatem affacere³⁹ omnia quod uolueris. Et qui contra hanc ista carta uindicione⁴⁰ uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set⁴¹ conponat⁴² ipsa hec omnia in duplo cum suam inmelioracionem. Et in antea ista uindicione⁴³ permaneat⁴⁴ omnique · tempore.

Facta ista uindicio⁴⁵ VIII · K[alendas]⁴⁶ Nob[embe]r⁴⁷ anno X^{mo} regnante Roberto⁴⁸ rege.⁴⁹

S+num Lings · femina qui ista uindicione⁵⁰ fecit et testes firmare rogauit
S+num Uuigelmo⁵¹ · S+num Geriberto⁵² S+num Daniel⁵³ S+num⁵⁴

Lobatone⁵⁵ presbiter scripsit et die (*signe*) et annos⁵⁶ quod supra.

1. *La data, prenent com a primer any de regnat de Robert (el segon rei Capet) el 996 -24 d'octubre-, correspon al 25 d'octubre de 1005.*

Robert va iniciar el seu regnat el 24 d'octubre de 996, i va morir el 20 de juliol de 1031, essent succeït per Enric I.